sigillo nostro clausis ; in quibus, eciam, nomina non solvencium sunt

inserta. Collectam, insuper, et receptam de dictis Personis et eorum
Beneficiis, pro procuracionibus et expensis predictis, pecuniam, una cum
porcione nos contingente, numerari fecimus et tradi Magistro Ade de
Lycchefeld, clerico, nuncio nostro in hac parte, Presencium portitori, vobis

differendam (sic)
;
qui vobiscum in omnibus, prout justum et racionabile

fuerit, calculabit.—Datum apud Peyngtone, etc.—Et fuit summa levata et

missa Londonias per dictum Magistrum Adam de Lichfelde, de procuracione

predicta, Is. iiijd. ; et in nominibus non solvencium ixc?. ob.

Acquietancia de pecunia soluta dictis Nunciis,—
Pateat universis per Presentes quod nos, Officialis Curie Cantuariensis,

Venerabilium Patrum, Dominorum Ravennensis Archiepiscopi et Episcopi

Astoricensis, Sedis Apostolice Nunciorum nuper in Angliam missorum, sub

certa forma Commissarius deputatus, recepimus de Venerabili in Christo

Patre, Domino Johanne, Dei gracia Exoniensi Episcopo, racione procuracio-

num Nunciorum predictorum, quinquaginta solidos, tres denarios, obolum,

et quadrantem ; de qua, quidem, summa dictum Patrem acquietamus per

Presentes, sigillo nostri Officii consignatas.—Data Londoniis, pridie Idus

Augusti [12 Aug.], Anno Domini M°. CCCmo quadragesimo quinto.

Tavistock Abbey ; Visitacio Tavistochie,—
Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Abbati et Priori Monasterii Tavy-

stochie, Ordinis Sancti Benedicti, nostre Diocesis, salutem, graciam, et

benediccionem.—Licet Visitacionem nostram nuper in Monasterio vestro,

tarn in capite quam in membris, videlicet xxvij die meusis Julii proximo

preteriti, per certos Commissarios nostros, auctoritate nostra procedentes,

fol. 125.inchoatam, iidem Commissarii nostri usque ad secundum diem Juridicum

post instans Festum Exaltacionis Sancte Crucis [14 Sept.] per Decretum
continuaverint, vobis, et utrique vestrum, necnon ceteris omnibus dicti
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A.D. Monasterii Monachis, dictum diem, in loco quo prius, ad procedendum in

dicto Visitacionis'iiegocio, ulterius assignantes ; variis, tamen, de causis
Vol. I. que ad id racionabiliter nos iuducunt, dictum diem, per prefatos Com-

missarius noatros vobis et ipsis, ut premittitur, assignatum, usque ad
prozimum diem Juridicum post Festum Sancti Martini [11 Nov.] per eos-

dem Commissarios nostros, vel eorum alterum, quibus conjunctim et divisim

ad id vices nostras commisimus, mandavimus prorogari. Ceterum, quia
coram predictis Commissariis nostris quamplura gravamina sunt comperta,
ex quibus aliqua—ut de majoiibus et gravioribus ad presens taceatur